göre makbul olup olmayacağı gibi görüşlerin bu kavramlara yüklenen anlamlardan bağımsız olmadığı aşikardır.

Mütekaddimûn tefsir âlimleri arasında yaygın olan görüş tefsir ve te'vilin aynı manaya gelen/müteradif kelimeler olduğu şeklindedir.¹⁷ Bunun yanında tefsirle te'vil arasında fark olduğu da ifade edilmiştir.¹⁸ Örneğin Mâtürîdî (öl. 333/944), tefsirin, lafızdan kastedilenin kesin olarak bu olduğunu söylemek ve bu manayı kastettiğine dair Allah'ı şahit tutmak olduğunu söyler ve buna dair bir delil varsa sahih, aksi halde bunun yasaklanmış olan rey ile tefsir olduğunu belirtir.

çev. Abdullah Akgül. İstanbul: Furkan Neşriyat, 2015.
- Suyûtî, Celâluddin. *el-İtkân fi ulûmi'l-Kur'ân*. thk. Merkezü'd-Dirâsâti'l-Kur'aniyye. 6 cilt. Medine: 1426.
- Suyûtî, Celâluddin. *Lübâbü'n-nükûl fi esbâbi'n-nüzûl* (Tefsiru'l-Celâleyn ile birlikte). Dımaşk/Beyrut: Dâru İbn Kesîr, 9. Basım, 1419/1998.
- Taberî, Ebû Ca'fer Muhammed b. Cerîr. *Câmiu'l-beyân an tevîli ayi'l-Kur'ân*. thk. Ahmed Muhammed Şakir. 24 cilt. b.y.: Müessesetü'r-Risâle, 1420/2000.
- TDK, Türk Dil Kurumu. *Güncel Türkçe Sözlük*. Erişim 21 Ocak 2019. http://www.tdk.gov.tr/index.php?option=com_gts&arama=gts&guid=TDK.GTS.5c45dc759ab107.54048990
- TDK, Türk Dil Kurumu. *Güncel Türkçe Sözlük*. Erişim 13 Eylül 2019. <https://sozluk.gov.tr/>
- Yazır, Elmalılı Muhammed Hamdi. *Hak Dini Kur'an Dili*. İstanbul: Diyanet İşleri Başkanlığı Yayınları, 1935.
- Zehebî, Muhammed Hüseyin. *et-Tefsir ve'l-müfessirûn*. 3 cilt. Kahire: Mektebetü Vehbe, 1396/1976.

Zemahşerî, Ebü'l-Kâsım Mahmûd b. Ömer. *el-Keşşâf an hakâiki gavâmidi't-tenzil*. 4 cilt. Beyrut: Dâru'l-Kitâbi'l-Arabî, 1407.

Zerkeşî, Bedruddin Muhammed b. Abdullah. *el-Burhân fî ulûmi'l-Kur'ân*. thk. Muhammed Ebu'l-Fadl İbrâhîm. 4 cilt. Kahire: Mektebetu Dâru't-Turâs, 3. Basım, 1404/1984.

Zürkânî, Muhammed Abdülazîm. *Menâhilü'l-irfân fî ulûmi'l-Kur'ân*. b.y.: Matbaatü İsâ el-Bâbî el-Halebî, 3. Basım, ts.

Rabbani Yaklaşım ve Anlayışımızla Yüce Kur'an'ın Manası ve Mesajı. Erişim 15 Ocak 2020.
<http://www.mealikerim.com/>